In the year 1035, Siward, Duke of the 
Northumbrians, by order of King Edwin 
entered Scotland with a large army, gave 
battle to Macbeth, put him to flight, and 
made Malcolm king, as Edwin had ordered. 

1036, 1037, 1038, 1039, 1040, 1041, 1042, 
1043, 1044, 

Nothing to record. 

Anno MXLV. (1064). Norualorum rex 
Grifinus a suis interficitur,1 caputque 
ejus cum ornatura comiti Haraldo 
mittitur, quod mox ille regi Edwardo 
detulit. Rex vero Edwardus terrain ipsius 
duobus fratribus a suis concessit. 

Anno MXLVI. 

Anno MXLVII. (1066).b Obiit phe 

In the year 1045, Griffith, King of the North 
Welsh, was killed by his own followers, 
who sent his head and ornaments to Earl 
Harold, who immediately transmitted them 
to King Edward; but King Edward gave his 
territory to the two brothers of Griffith. 

In the year 1046. 

In the year 1047, died Edward, King of 
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memoriae Edwardus rex Angliae, de quo 
dicitur, quod erat honor et gloria 
Anglorum dum vixit, et eorundem ruina 
dum moritur. Cui successit in regnum 
Haraldus filius Goduini, contra quem 
Haraldus Harfarger c rex Norwegiae 
praelium commisit apud Stamford brige 
2 et Angli victores existentes maximam 
cladem Norwegientium fecerunt, et 
omnes in fugam compulerunt. De qua 
fuga quidam Godredus d cognomento 
Crouan filius Haraldi nigri de Ysland e 
fugiens venit ad Godredum filium Sytric 
qui tune regnavit in Mannia, et 
honorifice susceptus est ab eo. Eodem 
anno Willelunus Bastard Angliam debel 
lavit, Haraldum regem occidit, et pro eo 
regnavit, et Anglos perpetua~ servituti 
subdidit. Prfefuit autem genti Anglorum 
annus .XXti, mensibus .xi, cui successit 
films ejus. 

Anno MLI. (1070). Malcolinus rex 
Scotiae Angliam vastavit usque 
Clibland4 et Margaretam in 
matrimonium ac cepit. Eodem anno obiit 
Godredus films Sytric rex Manniae, eni 
successit filius ejus Fingal. 

Anno autem MLVI. (1075). Godredus 
Crouan collegit multitudinem navium et 
venit ad Manniam, pnelium cum populo 
terrte commisit, sed superatus et fngatus 
est. Iterum exercitnun et naves 
coadunavit, venit ad Manniam, pugnavit 
cum Mannensibus, victus et fugatus est. 
Tertio congregavit multitudinem 
copiosaim et venit noctu ad portum, qui 
vocatus est Ramsa, 1 et trecentos viros 
occultavit in silva, quae erat in devexo 
montis supercilio, qui vocatur Scacafel. 
Orto lucis sidere, Mannenses 
construxerunt aciem suam, et magno 
impetu facto congressi sunt cum 
Godredo. Cumque pugna vehemeus 
esset, treceriti viri, surgentes de 
insidiarum loco a tergo, Mannenses 
debilitare coeperunt et in fugam 
compellere. Cum autem vidissent se 
superatos, nec aliquem diffugii sibi